
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2016 r. 

Poz. 2084 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie 
oraz zmiany rozporządzenia w sprawie utworzenia, ustalenia siedzib i obszarów właściwości ośrodków 

zamiejscowych prokuratur regionalnych, okręgowych i rejonowych poza siedzibą prokuratury 

Na podstawie art. 35 § 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177 i 1579) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W obszarze właściwości Prokuratury Rejonowej w Opolu znosi się Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejono-

wej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie. 

§ 2. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia, ustalenia siedzib 

i obszarów właściwości ośrodków zamiejscowych prokuratur regionalnych, okręgowych i rejonowych poza siedzibą proku-

ratury (Dz. U. poz. 268) w § 2 uchyla się pkt 4. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 


		2016-12-20T15:48:09+0100




